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 Anexa 3 la Contractul de voluntariat nr. ............. /................. 

FIŞA DE PREZENŢĂ 
cuprinzând studenţii în programul VIFU pe luna _______________ anul _________ 

Nr. 
crt. 

Numele şi prenumele Data Ora sosirii Ora 
plecării

Nr.ore 
efect. 

Semnătura  Nr.
crt.

Numele şi prenumele Data Ora 
sosirii 

Ora 
plecării

Nr.ore 
efect. 

Semnătura 

1.         26.       
2.         27.       
3.         28.       
4.         29.       
5.         30.       
6.         31.       
7.                
8.                
9.                
10.                
11.                
12.                
13.                
14.                
15.                
16.                
17.                
18.                
19.     
20.     
21.                
22.                
23.                
24.                
25.                

   Şef serviciu            Intocmit 


